ו. 4 מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור עבירה של העלבת עובד ציבור או התנהגות
פרועה במקום ציבורי.

מיום החל ורצופים שווים תשלומים ב-5 ישולם הקנס תמורתו. מאסר ימי 10 או קנס ₪ 1,500 ז.
.01.01.16

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ז סיוון תשע"ה, 04/06/2015 במעמד הנוכחים.